
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
 

 
OGGETTO:- Impegno di spesa per abbonamento al sito Gazzetta Enti Locali.-.-   
 

L’anno duemiladodici il giorno 23 del mese di maggio  
 

                                                         IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
 
VISTO 

- le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000; 

- la delibera consiliare n.20 dell’11.4.2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 

- la delibera della Giunta Comunale n. 61  del 18.4.2012, con la quale è stato definito il 
P.E.G. per l’anno 2012; 

-  
PREMESSO che per diversi anni la Maggioli s.p.a. di Sant’Arcangelo di Romagna (RN) fornisce 
validi testi di consultazione di particolare utilità per i vari Settori dell’Ente; 
 
TENUTO conto che appare opportuno procedere alla sottoscrizione dell’abbonamento annuale al sito 
www.lagazzettadeglientilocali.it; 
 
VISTA l’offerta formulata dalla suddetta Maggioli s.p.a. pari ad €.387,20 i.v.a. compresa e ritenuto di 
poterla accoglierla; 
 
RITENUTO di dover procedere al necessario impegno di spesa; 
 

DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il n. Z3505055E4  che sarà citato su tutti gli atti e i documenti relativi alla fornitura, 
in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti 
e che la società interessata ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art. 3 L.136/2010, il 
seguente: Cassa di Risparmio di Rimini – Ag. Sant’Arcangelo di Romagna (RN)  IBAN: 
IT20U0628568020CC0402649596; 
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di Settore ai sensi dell’art.6 della Legge 
15.5.1997 n.127; 
 

DETERMINA 

 

1)- impegnare la somma di €.387,20 quale quota per la sottoscrizione dell’abbonamento annuale al 
sito www.lagazzettadeglientilocali.it per le motivazioni in premessa specificate sul cap.4430 del 
corrente bilancio, che ne risulta fornito; 
3)- dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà con separata determinazione, al 
ricevimento della relativa fattura.- 

 
Il Compilatore 

                (D.G.) 
 
IL DIRIGENTE  DEL I° SETTORE 

                      (Dott. Domenico Galanti) 
                                                                                                               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
Repertorio generale n. 1390 
 

                                    
                             DETERMINAZIONE  n.  322 23/05/2012 

    

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Gestione Risorse Umane 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 
 
 
 

    VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 
Ortona, lì  1 giugno 2012 

                                                      IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
                                                                                        (dott. Angelo RADOCCIA) 

                                                                                                                               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
                              

\ 

 

 


